
Valable dès le 14 décembre 2025

CarPostal Bus, autres transporteursCarPostal, courses nocturnes 

Epalinges Croisettes–Montpreveyres–Mézières VD–Ferlens–Servion–Lausanne Sallaz

Lausanne, Sallaz–Lausanne, Foyer

Epalinges, Bois-Murat–Lausanne, Chalet-à-Gobet
Epalinges, Bois-Murat–Epalinges, Ballègue

Epalinges, Croisettes–Lausanne, Chalet-à-Gobet–(Vulliette)
Renens VD–Cheseaux-sur-Lausanne–Le Mont-sur-Lausanne 

Moudon–Vauderens–Romont FR
Lausanne, gare–Lausanne, Tunnel–Le Mont-sur-Lausanne–Cugy VD–Morrens VD–Froideville

Montpreveyres–Mézières VD–Carrouge VD–Vucherens–Syens VD

CarPostal courses nocturnes VE/SA et SA/DI uniquementCarPostal

Bus, autres transporteurs

360

Epalinges, Croisettes–Epalinges, Ballègue

366
Palézieux–Forel (Lavaux)–Grandvaux–Cully381
Servion–Oron-la-Ville–Palézieux–La Rogivue385
Epalinges–Villars-Tiercelin–Villars-Mendraz–Sottens–Thierrens435
Echallens–Moudon440
Moudon–Villars-le-Comte–Lucens445
Lucens–Chesalles–Moudon475
Yverdon-les-Bains–Thierrens–Moudon660

362
365

Lausanne, gare–Lausanne Sallaz–Savigny–Mollie-Margot–Servion–Essertes–Servion–Mézières VD (aller)

Mézières VD–Servion–Forel (Lavaux)–Savigny–Lausanne Sallaz–Lausanne, gare (retour)

Lausanne, gare–Epalinges Croisettes–Montpreveyres–Mézières VD–Moudon–Lucens (aller-retour)362
365
365Moudon–Mézières VD–Epalinges Croisettes

361 Lucens–Moudon–Epalinges (direct)

Moudon–Mézières VD–Forel (Lavaux)–Savigny–Lausanne Sallaz

Terminus

Le Jorat

42
44
45
46
54
64

474
60

Oron-la-Ville
Palézieux, gare
La Rogivue

475 Lucens
474 Romont

440 Echallens
445 Lucens
562 Thierrens, Payerne

381 Cully, gare

435 Thierrens

381
Oron-la-Ville
Palézieux, gare

Lausanne

Moudon

Lausanne, gare

Chauderon

Riponne-M. Béjart
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Lausanne,
Sallaz

Palaz

Crêt-Rouge

St-Amour

Clair-Matin

Grange-la-Ville

Mollie-Margot, centre
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Forel (Lavaux), 
Cornes de Cerf

Servion,
Grange Rouge

Casard

Essertes,
Le Pralet

Clos de l‘Auberge

Pra la Tête

Les Cullayes, village

Servion,
Zoo-Tropiquarium

Servion,
poste/croisée

Servion, 
Vieux-Collège

Mannessivaz

Le Moulin

Praz Joret

Mézières VD, village

Mézières VD,
centre médical

Ferlens VD, 
Champ des Oches

Ussières

Ecorcheboeuf

Croix d'Or

Collège
Raffort

Corcelles-Jorat
Home 
du JoratMontpreveyres, village

Balances

Riau-Graubon

Ste-Catherine

Chalet-Fontaine

Lausanne, Chalet-à-Gobet

Lion d'Or

En Marin

Vert-Bois /EHL

Epalinges,
Croisettes

Mézières VD, station

Carrouge VD, centre

Carrouge VD, Champ du Trey

Praz-Botsard

Vucherens, 
village

Closy
Bruvière

Syens, Champ-du-Chêne

Moudon, gare

Verger

Sorbiers

Bressonnaz, village

Lucens, centre Lucens, gare

Lucens, Ch. de la Forêt

Vucherens, église

La Râpe VD

Syens, Clos du Château

Le Torel

Corcelles-le-Jorat,
village

Champ-la-Dame

Ropraz,
village

Le Borgeau

Le Corria

Vulliens, village

Essertes,
Collège

54
 R

en
en

s 
V

D
, g

ar
e 

no
rd

365

365

360

361

362

360

64

46

54 64
4545

44

42

362

362

365

365

366

440 445 562

366

474

366

435

385

381

362 365

362

365

365

365

365

360

365

475

360

361

361

54


